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Postepowanie nr: 90/2025/TP-1/DZP

Do wszystkich Wykonawcéw
uczestniczacych w postepowaniu

PYTANIA | ODPOWIEDZI

Dotyczy: postepowania nr 90/2025/TP-1/DZP o udzielenie zamoéwienia
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Wykonanie
dokumentacji projektowej dla zadania pn: ,Budowa pomostu wraz
z zagospodarowaniem terenu Osrodka Wypoczynkowego w Szgbruku -
Sile”.

Zamawiajacy, Uniwersytet Warminsko — Mazurski w Olsztynie, dziatajgc na podstawie
art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku - Prawo zaméwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:
W zwigzku z =zakresem prowadzonych prac projektowych, uprzejmie prosimy

o informacje, czy Zamawiajgcy rozwazy rezygnacje z posiadania uprawnienia
do projektowania w branzy mostowej, majgc na uwadze, ze projektowanie pomostow
nie wymaga posiadania tego typu uprawnien?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokona stosownej modyfikacji SWZ.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy uzna na spetniony warunek udziatu w postepowaniu jesli Wykonawca

wykaze, ze dysponuje projektantem w specjalnosci inzynieryjnej -hydrotechnicznej oraz
projektantem w specjalno$ci konstrukcyjno — budowlanej bez ograniczen?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokona stosownej modyfikacji SWZ.

tacze wyrazy szacunku
KANCLERZ
mgr inz. Bogustaw Stec
(podpisano elektronicznie)

Sprawe prowadzi:

Dorota Borkowska

Tel. (89) 523-34-72

e-mail: dorota.borkowska@uwm.edu.pl
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